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 PROTOKÓŁ Nr XXXIV/2018 

z obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 29 czerwca 2018 roku 

 

Sesja odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, przy 

ul. Mickiewicza 46. 

Czas trwania sesji od godz. 9.00 – 10.15. 

Radni obecni na sesji: 

1. Andrzej Borowski – Hryniewicze Małe 

2. Mikołaj Car – Knorydy 

3. Jerzy Chilkiewicz – Chraboły 

4. Walenty Gałuszewski – Parcewo 

5. Mikołaj Kiryluk – Knorozy 

6. Jan Kowalczuk – Miękisze 

7. Stanisław Olszewski – Piliki 

8. Jerzy Onacik – Augustowo 

9. Jerzy Pac – Łubin Kościelny 

10. Jan Walenty Puchalski – Bolesty 

11. Sławomir Siemieniuk – Rajki 

12. Monika Terebun – Widowo 

13. Irena Tiszuk – Rajsk 

14. Lucyna Tkaczuk - Ogrodniki 

15. Anatol Grzegorz Tymiński – Nałogi  

 

Lista obecności radnych stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Osoby zaproszone, uczestniczące w sesji: 

1. Raisa Rajecka – Wójt Gminy 

2. Anatol Filipiuk – Z-ca Wójta Gminy 

3. Nadzieja Sokołowska – Skarbnik Gminy 

4. Włodzimierz Parfieniuk – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej 

5. Barbara Car – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

6. Sołtysi Sołectw Gminy Bielsk Podlaski – (frekwencja 88 %) 

Lista obecności osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Do pkt. 1)  

Sesję otworzył o godz. 9.00 Przewodniczący Rady Gminy – ANATOL GRZEGORZ 

TYMIŃSKI. Przywitał radnych Rady Gminy, Wójta Gminy Panią RAISĘ RAJECKĄ, Zastępcę 

Wójta Gminy Pana ANATOLA FILIPIUKA, Skarbnika Gminy – Panią NADZIEJĘ 

SOKOŁOWSKĄ, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Panią BARBARĘ 

CAR, Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej – Pana WŁODZIMIERZA 

PARFIENIUKA, Sołtysów oraz wszystkich pozostałych przybyłych na sesję. Następnie 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w sesji uczestniczy 13 radnych, po czym 

stwierdził prawomocność obrad (2 radnych spóźniło się). Następnie przystąpił do realizacji 

porządku sesji.  

 

Do pkt. 2) 

Zawiadomienie o zwołaniu XXXIV Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski stanowi Załącznik Nr 4 
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do protokołu. Przewodniczący Rady Gminy ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI zapytał, czy 

radni mają uwagi lub propozycje do przedłożonego porządku uzupełnionego na posiedzeniu 

Komisji Rady Gminy o punkt 7 „Powzięcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 
Gminy Bielsk Podlaski. 
 

Radni nie zgłosili uwag, więc Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie, prosząc o 

jego przyjęcie.  

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie ( 13 obecnych – 13 głosów „za”) przyjęła 

następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku sesji.  

3. Przyjęcie protokołu z XXXIII Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 kwietnia 2018 

roku. 
4. Informacja o pracy Zarządu Gminnego OSP i poszczególnych jednostek OSP z terenu Gminy 

Bielsk Podlaski za 2017 rok i I kwartał 2018 r. 
5. Powzięcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bielsk Podlaski za 2017 rok.  
6. Powzięcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski absolutorium za 

2017 rok. 
7. Powzięcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk Podlaski. 
8. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk 

Podlaski na lata 2018-2025. 
9. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.  
10. Powzięcie uchwały w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji spółce wodnej. 
11. Powzięcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do 1 m3 wody oraz 1 m3 odprowadzanych 

ścieków. 
12. Powzięcie uchwały w sprawie ustalenia na terenie Gminy Bielsk Podlaski maksymalnej 

liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży. 

13. Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia darowizny od Gminy Orla. 
14. Powzięcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski (Pilipki). 
15. Powzięcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski (Deniski). 
16. Powzięcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski (Bańki, Rajsk). 
17. Powzięcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski (Deniski). 
18. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym od 

dnia 

30 kwietnia 2018 r. do dnia 28 czerwca 2018 r.  

19. Interpelacje i zapytania radnych. 

20. Odpowiedzi na interpelacje. 

21. Wolne wnioski i informacje. 

22. Zamknięcie obrad.  

 

Do pkt. 3)  
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z XXXIII Sesji Rady Gminy 

Bielsk Podlaski z dnia 30  kwietnia 2018 roku był dostępny do zapoznania w Urzędzie Gminy. 
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Zapytał, czy radni wnoszą uwagi do treści protokołu. Ponieważ uwag nie zgłoszono, 

Przewodniczący zaproponował przystąpienie do głosowania.  

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (13 obecnych, 13 głosów “za”), Rada Gminy 

przyjęła protokół z XXXIII Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 kwietnia 2018 roku.  

  

Do pkt. 4)  
Informacja o pracy Zarządu Gminnego OSP i poszczególnych jednostek OSP z terenu Gminy Bielsk 
Podlaski za 2017 rok i I kwartał 2018 r. - stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu. Informację 

przedstawił radny STANISŁAW OLSZEWSKI pełniący jednocześnie funkcję Prezesa Zarządu 

Oddziału Gminnego Związku OSP RP.  

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag, zatem informacja została przyjęta. 

W międzyczasie na sesję przyszli radni JAN WALENTY PUCHALSKI i radny 

ANDRZEJ BOROWSKI. Od tego momentu na Sali było 15 radnych. 

 

Do pkt. 5)  
Wniosek Wójta Gminy dot. przyjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Bielsk Podlaski za 2017 rok - stanowi 

Załącznik Nr 6 do protokołu. Wniosek przedstawiła NADZIEJA SOKOŁOWSKA – Skarbnik 

Gminy Bielsk Podlaski. 

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag do przedstawionej oceny, więc Przewodniczący 

zarządził głosowanie. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV226/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Bielsk Podlaski za 2017 rok 

 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 7 do protokołu.  

 

Do pkt. 6)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski absolutorium za 2017 rok  

- stanowi Załącznik Nr 8 do protokołu. Przewodniczący Rady Gminy poinformował o wniosku 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium oraz o pozytywnej opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag do przedłożonego wniosku, więc Przewodniczący Rady 

Gminy zarządził głosowanie w tej sprawie.  

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV227/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski absolutorium za 2017 rok   

Uchwała stanowi Załącznik Nr 9 do protokołu.  

Pani Wójt podziękowała Radzie Gminy za udzielenie absolutorium. Podkreśliła, że nie byłoby 

realizacji budżetu gminy, gdyby nie praca wielu osób, w tym Zastępcy Wójta Gminy, Skarbnika, 

Kierowników Referatów, radców prawnych i pracowników Urzędu Gminy. Wszyscy pracują na 

rzecz mieszkańców gminy. W szczególności podziękowała sołtysom, ponieważ niezależnie od 
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tego, co dzieje się we wsiach, sołtysi zawsze są na miejscu. Pani Wójt wyraziła nadzieję na 

dalszą współpracę w kolejnych latach oraz poprosiła o wybaczenie niedociągnięć, bowiem nie 

ma ludzi nieomylnych. 

 

Do pkt. 7)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski - stanowi Załącznik Nr 10 do protokołu. Wniosek wraz z 

projektem uchwały odczytał ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI – Przewodniczący Rady 

Gminy.  

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag, więc Przewodniczący zarządził głosowanie. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV/228/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 11 do protokołu.  

 

Do pkt. 8)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Bielsk Podlaski na lata 2018-2025 - stanowi Załącznik Nr 12 do 

protokołu. Wniosek przedstawiła NADZIEJA SOKOŁOWSKA - Skarbnik Gminy.  

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag, więc Przewodniczący zarządził głosowanie. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV229/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk Podlaski  

na lata 2018-2025 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 13 do protokołu.  

 

Do pkt. 9)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2018 rok - stanowi Załącznik Nr 14 do protokołu. Wniosek wraz z projektem uchwały 

przedstawiła  Skarbnik Gminy.  

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag, więc Przewodniczący zarządził głosowanie. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV/230/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 15 do protokołu.  

 

Do pkt. 10)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu 

postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji spółce wodnej - stanowi 

Załącznik Nr 16 do protokołu. Wniosek odczytał ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI – 

Przewodniczący Rady Gminy. Powiedział, że do poprzednio przyjętej uchwały w tej sprawie 
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Regionalna Izba Obrachunkowa miała zastrzeżenia, stąd należy ją uchylić i przyjąć nową 

poprawioną. 

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag, więc Przewodniczący zarządził głosowanie. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV231/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 

spółce wodnej 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 17 do protokołu.  

 

Do pkt. 11)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia dopłat do 1 m3 

wody oraz 1m3 odprowadzanych ścieków - stanowi Załącznik Nr 18 do protokołu. Wniosek 

odczytał ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI – Przewodniczący Rady Gminy. Podał kwoty 

dopłaty z budżetu gminy. 

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag, więc Przewodniczący poddał projekt uchwały 

pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV/232/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do 1m3 wody i 1 m3 odprowadzanych ścieków 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 19 do protokołu.  

 

Do pkt. 12)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia na terenie Gminy Bielsk 
Podlaski maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży oraz projektu uchwały w sprawie 
zasad usytuowania na terenie Gminy Bielsk Podlaski miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych - stanowi Załącznik Nr 20 do protokołu. Wniosek odczytał ANATOL 

GRZEGORZ TYMIŃSKI – Przewodniczący Rady Gminy. Powiedział, że projekty były 

konsultowane przez sołectwa.  

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag, więc Przewodniczący poddał projekty uchwał 

kolejno pod głosowanie. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV/233/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Bielsk Podlaski maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych  przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz 

poza miejscem sprzedaży 
Uchwała stanowi Załącznik Nr 21 do protokołu.  

 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV/234/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 
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w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Bielsk Podlaski miejsc sprzedaży i 
podawania napojów alkoholowych 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 22 do protokołu.  

 

Do pkt. 13)  
Wniosek Wójta Gminy o rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia darowizny 

od Gminy Orla - stanowi Załącznik Nr 23 do protokołu. ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI – 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał wniosek.  

Pytań i uwag nie zgłoszono, więc  projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

 

W głosowaniu jawnym (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV/235/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny od Gminy Orla 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 24 do protokołu.  

 

Do pkt. 14)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do 

sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski (Pilipki) - 

stanowi Załącznik Nr 25 do protokołu. Wniosek odczytał ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI – 

Przewodniczący Rady Gminy.  

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV/236/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Bielsk Podlaski 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 26 do protokołu.  

 

Do pkt. 15)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do 

sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski (Deniski) - 

stanowi Załącznik Nr 27 do protokołu. Wniosek odczytał ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI – 

Przewodniczący Rady Gminy.  

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV/237/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Bielsk Podlaski 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 28 do protokołu.  

 

Do pkt. 16)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do 

sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bielsk Podlaski (Bańki, 
Rajsk) - stanowi Załącznik Nr 29 do protokołu. Wniosek odczytał ANATOL GRZEGORZ 

TYMIŃSKI – Przewodniczący Rady Gminy.  
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Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV/238/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Bielsk Podlaski 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 30 do protokołu.  

 

 Do pkt. 17)  
Wniosek Wójta Gminy o przyjęcie projektu uchwały w sprawie przeznaczenia do 

sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski (Deniski) - 

stanowi Załącznik Nr 31 do protokołu. Wniosek odczytał ANATOL GRZEGORZ TYMIŃSKI – 

Przewodniczący Rady Gminy.  

Radni nie zgłosili żadnych pytań i uwag. 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych obecnych, 15 głosów „za”) Rada 

Gminy przyjęła    

U C H W A Ł Ę Nr XXXIV/239/2018 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Bielsk Podlaski 

Uchwała stanowi Załącznik Nr 32 do protokołu.  

 

Do pkt. 18)  
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym od 

dnia 30 kwietnia 2018 r. do dnia 28 czerwca 2018 r. – stanowi  Załącznik Nr 33 do protokołu. 

Treść sprawozdania odczytała Wójt Gminy – RAISA RAJECKA.  

Dodatkowo poinformowała o trybie składania w Urzędzie Gminy tzw. „wniosków 

suszowych”. Podziękowała sołtysom oraz mieszkańcom wsi zaangażowanych w pomoc przy 

pracach remontowych dróg w sołectwach. Podkreśliła, że dzięki takiej pomocy prace idą 

sprawniej. Poinformowała o planowanym w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w dniu 2 lipca 

br. spotkaniu konsultacyjnym w sprawie aktualizacji Regionalnego planu transportowego 

województwa podlaskiego. Spotkanie jest organizowane przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Podlaskiego. Pani Wójt powiedziała, że dotyczy to modernizacji dróg 

wojewódzkich Bielsk Podlaski-Wyszki, Bielsk Podlaski-Hajnówka. Dodała, że droga Bielsk 

Podlaski-Narew prawdopodobnie również stanie się drogą wojewódzką. Poinformowała, że na 

dzień 4 lipca planowane jest podpisanie umowy z Urzędem Marszałkowskim na dofinansowanie  

budowy placu zabaw w Grabowcu. Powiat bielski będzie remontował most na rzece Biała i 

będzie zamknięty prze 3 m-ce. Pani Wójt przekazała bieżące informacje o planowanych 

przetargach i remontach świetlic (m.in. Kotły, Plutycze, Orzechowicze, Rajki). Na prośbę 

sołtysów i radnych omówiła, na jakim etapie jest sprawa dofinansowania montażu solarów i 

fotovoltaiki. Cena nie jest jeszcze znana. Po rozstrzygnięciu przetargu mieszkańcy, którzy złożyli 

wnioski o dofinansowanie będą informowani o cenie. Poinformowała, że elementy  z rozbiórki 

starej świetlicy w Zubowie są do dyspozycji mieszkańców wsi. 

 

 

Do pkt. 19)  
W powyższym punkcie interpelacji nie zgłoszono. 
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Do pkt. 20)  
Wobec braku interpelacji nie było również odpowiedzi na nie. 

 

Do pkt. 21)  
Wolne wnioski i informacje.  

W powyższym punkcie: 

- radni i sołtysi otrzymali informację Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o składaniu 

wniosków w sprawie ustalenia prawa do świadczenia „Dobry start”. Szczegóły omówiła 

BARBARA CAR – Kierownik GOPS. Omówiła przekazana ulotkę. Wnioski złożone w lipcu i 

sierpniu zostaną załatwione do końca września br.  

- Zastępca Wójta Gminy – ANATOL FILIPIUK przekazał dodatkową informację o pomocy 

suszowej. Od 2 lipca zespoły rozpoczną pracę w terenie. Poinformował, że termin suszy ustala 

Instytut Meteorologii. Pomocą suszową nie są objęte uprawy kukurydzy. 

- Firma odbierająca odpady będzie doręczała w najbliższym czasie mieszkańcom gminy 

harmonogramy odbioru odpadów oraz zasady segregacji śmieci. Przypomniał, że nowe 

deklaracje śmieciowe powinny być składane na nowych formularzach. 

 

Do pkt. 22) 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy – ANATOL 

GRZEGORZ TYMIŃSKI podziękował wszystkim za udział w obradach i o godz. 10.15 

zamknął XXXIV Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski.  

 

 

Protokołowała: 

Ala Wawulska 

Przewodniczący Rady Gminy 

Anatol Grzegorz Tymiński 
 


